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3 Okt 2024 5 Okt 2024 10 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 27 Novr 2024 15 Novr 2024 5 Des 2024 2 Des 2024 12 Des 2024 14 Des 2024 19 Des 2024 10 Jan 2025 11 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025209 MUHAMAD IBNU ZAID EL KHATAMI L 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025002 NURMALITA HARYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025008 ASHILA KHALILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025022 REFINA DWI FIRDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025026 NURUL HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025057 DESI KURNIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025061 LIDIA ZAHARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025064 LULU SANTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025104 IKA NUR SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025114 REFA YULIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Pengantar Perkuliahan, Literature Review  28 HELDA KHUSUN
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Global Nutrition Issues  28 HELDA KHUSUN

 3 Kamis

10 Okt 2024

Issue Gizi Terkini di Indonesia  28 HELDA KHUSUN
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24 Okt 2024

Presentasi Tabular Mapping  28 HELDA KHUSUN
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31 Okt 2024

Research Gap  28 HELDA KHUSUN

 6 Rabu

27 Nov 

2024

Menulis Literature Review  28 HELDA KHUSUN

 7   

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UTS  28 HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Kamis
7 Nov 
2024

Helda Khusun
Analisis topik terkini untuk usulan webinar

Helda Khusun
28

Helda Khusun
HELDA KHUSUN
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14 Des 
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Personalized Nutrition: Nutrigenomic dan 

Nutrigenetics

 28 HELDA KHUSUN
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19 Des 
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10 Jan 2025

Gladi Bersih Webinar Health Z-Talk  28 HELDA KHUSUN
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Webinar Health Z-Talk  28 HELDA KHUSUN

 16 Senin

13 Jan 2025

UAS  28 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
2 Februari 2025
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 1 2005025209 MUHAMAD IBNU ZAID EL KHATAMI L  77 30  73 55 C 63.80

 2 2105025002 NURMALITA HARYANTI  81 84  82 86 A 82.70

 3 2105025008 ASHILA KHALILAH  76 82  82 86 A 80.60

 4 2105025022 REFINA DWI FIRDANI  76 83  80 85 A 80.20

 5 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH  70 60  73 67 C 67.60

 6 2105025026 NURUL HIKMAH  80 82  82 83 A 81.50

 7 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS  76 83  80 84 A 80.10

 8 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI  81 82  82 88 A 82.30

 9 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI  77 83  82 84 A 81.00

 10 2105025057 DESI KURNIAWATI  81 82  82 82 A 81.70

 11 2105025061 LIDIA ZAHARA  76 82  82 84 A 80.40

 12 2105025064 LULU SANTIKA  81 82  82 83 A 81.80

 13 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA  81 82  82 81 A 81.60

 14 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI  70 82  79 82 B 77.50

 15 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH  80 82  82 82 A 81.40

 16 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  76 83  80 83 A 80.00

 17 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI  70 82  79 83 B 77.60

 18 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI  76 83  82 85 A 80.80

 19 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA  80 84  82 85 A 82.30

 20 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI  80 83  82 82 A 81.70

 21 2105025104 IKA NUR SAFITRI  80 82  82 82 A 81.40

 22 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY  70 82  79 80 B 77.30

 23 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB  81 83  82 85 A 82.30

 24 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM  77 83  82 82 A 80.80

 25 2105025114 REFA YULIAWATI  77 82  82 85 A 80.80

 26 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS  70 82  79 85 B 77.80

 27 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA  76 83  80 83 A 80.00
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HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd
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